

Årsredovisning

QASE Digital AB

556763-2541

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Ulander , Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Qase Digital AB bedriver verksamhet inom digital marknadsföring och rådgivning i marknadsrelaterade frågor samt strategiarbete. Bolaget har sitt säte i Uppsala och ett försäljningskontor i Gävle. Våra kunder finns över hela Sverige, med majoriteten i Stockholm, Uppsala och Gävle. Qase har haft en stark tillväxt de senaste åren och blev 2024 för femte året i rad utsedd till Gasellföretag av Dagens Industri, en utmärkelse som ges till snabbväxande företag. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har vi fokuserat på intern effektivisering och genomlyst alla delar av verksamheten för att bli mer kostnadseffektiva. Som ett resultat har vi outsourcat HR- och ekonomifunktionerna, vilket har lett till ökad effektivitet. Vår VD har fått en mer säljande roll, medan vår tidigare produktionschef har blivit vice VD med operativt ansvar. Trots en minskning av antalet anställda inom försäljning har vår omsättning fortsatt att öka, och vår lönsamhet har förbättrats, i linje med vår strategi.

Framtidsutsikter

Marknaden har varit avvaktande under 2024, vilket har gjort det till ett bra år för vårt fokus på intern effektivisering. Inför 2025 förväntar vi oss en ökad efterfrågan, särskilt under andra halvåret. Våra planer för 2025 är att förädla det vi har på ett framåtlutat sätt. Vi ser fram emot att möta ett förändrat marknadsläge med ett förbättrat bokningsläge på vår leveransavdelning och optimera våra resurser på ett effektivt sätt. Detta ska leda till både ökad omsättning och resultat. Vi har budgeterat för en potentiell nyanställning under andra halvåret men kommer också att jobba mer effektivt med underkonsulter. Vårt fokus kommer att ligga på hållbar tillväxt ur ett organisationsperspektiv.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	58 555 359	56 565 320	48 920 669	41 779 667
Resultat efter finansiella poster	3 733 585	770 844	1 216 862	1 851 977
Soliditet %	34	28	22	26

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 383 299	541 406	3 024 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
- Balanseras i ny räkning		541 406	-541 406	0
- Årets resultat			2 882 649	2 882 649
- Belopp vid årets utgång	100 000	924 705	2 882 649	3 907 354

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	924 705
<i>Årets resultat</i>	<i>2 882 649</i>
<i>Summa</i>	<i>3 807 354</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 450 000
Balanseras i ny räkning	2 357 354
<i>Summa</i>	<i>3 807 354</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 555 359	56 565 320
Övriga rörelseintäkter	5 224	18 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 560 583	56 583 329
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-28 172 100	-26 446 984
Övriga externa kostnader	-4 933 038	-4 376 416
Personalkostnader	2 -21 603 887	-24 883 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 630	-98 954
Övriga rörelsekostnader	-9 813	-6 937
Summa rörelsekostnader	-54 827 468	-55 812 650
Rörelseresultat	3 733 115	770 679
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 381	3 923
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 911	-3 758
Summa finansiella poster	470	165
Resultat efter finansiella poster	3 733 585	770 844
Resultat före skatt	3 733 585	770 844
Skatter		
Skatt på årets resultat	-850 936	-229 438
Årets resultat	2 882 649	541 406

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 989	258 619
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>149 989</i>	<i>258 619</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	422 484	260 946
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>422 484</i>	<i>260 946</i>
Summa anläggningstillgångar		572 473	519 565
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 986 905	6 035 216
Fordringar hos koncernföretag		179 364	0
Övriga fordringar		1 140	5 131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		130 569	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		836 972	625 521
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 134 950</i>	<i>6 665 868</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 916 865	3 506 771
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 916 865</i>	<i>3 506 771</i>
Summa omsättningstillgångar		11 051 815	10 172 639
SUMMA TILLGÅNGAR		11 624 288	10 692 204

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	924 705	2 383 299
Årets resultat	2 882 649	541 406
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 807 354	2 924 705
Summa eget kapital	3 907 354	3 024 705
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	422 484	260 946
Summa avsättningar	422 484	260 946
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	523 810	0
Leverantörsskulder	2 447 265	2 566 430
Skatteskulder	382 639	35 256
Övriga skulder	2 161 352	2 272 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 779 384	2 532 393
Summa kortfristiga skulder	7 294 450	7 406 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 624 288	10 692 204

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	33	38

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 148	444 042
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	99 106
Utgående anskaffningsvärden	543 148	543 148
Ingående avskrivningar	-284 529	-185 575
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-108 630	-98 954
Utgående avskrivningar	-393 159	-284 529
Redovisat värde	149 989	258 619

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 946	124 260
Tillkommande fordringar	161 538	136 686
Utgående anskaffningsvärden	422 484	260 946
Posten består av värde av kapitalförsäkring		

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	422 484	260 946
Summa ställda säkerheter	422 484	260 946
Ställda säkerheter till förmån för framtida pensionsförpliktelser		

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Johan Palmblad

Johan Palmblad
Verkställande direktör
2025-04-07

Natalie Tideström Heidmark

Natalie Tideström Heidmark
Styrelseordförande
2025-04-07

Mikael Tapper

Mikael Tapper
Styrelseledamot
2025-04-07

Niklas Ulander

Niklas Ulander
Styrelseledamot
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-08

Håkan Mattsson

Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i QASE Digital AB, org.nr 556763-2541

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för QASE Digital AB för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av QASE Digital ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till QASE Digital AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för QASE Digital AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till QASE Digital AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Sandviken
2025-04-08

Håkan Mattsson
Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor